Signum Guillelmi de Spinalbo, capellani Sancte Marie de Tortilliano, qui hoc scripsit.

(1) Documento cancelado a tijeretazos

1260, mayo, 11, Castelló dEmpúries

Bernat de Gosuyner, de San Miquel de La Miana, promete ir como escudero en el viaje que se propone hacer a Túnez el caballero Arnau de Puigblanquer, de Sales (de Llierca), a cambio de 25 sueldos melgarenses anuales y recibir alimentos y vestidos (1).

A. C. B., perg. 1-6-3133.

Notum sit omnibus quod ego Bernardus de Gosuyner, parrochie Sancti Michaelis de Miniana, promitto et convenio bona fide tibi Arnaldo de Podioblanquerio de Salis, / militi, quod vadam tecum et sequor te per armigerium in hoc viatico quod impresenti facere proponis Deo dante apud Tunicium et quod maneam et sim tecum et in tuo servicio / quamdiu stabi et remanebis in terra Tunicii, et promitto tibi esse fidelis, bonus et legalis ac obediens in omnibus et per omnia et ibo tecum et sine te ubicumque me ducere / vel mitare volueris; et faciam et compleam toto posse meo tua negocia et mandada et non recedam a te pro alio domino vel maiori mercede nec alia re cione dum / ibi manere volueris; temen si auffugero, possis me capere et detinere in omni loco tanquam tuum conductum. Et si aliquod malum tibi fecero, illud totum tibi restituere / promito oblegando tibi pro omni hoc me et omnia bona mea ubique. Et pro hiis omnibus predictis fideliter attendendis facio tibi impresenti homagium. Et ad / maiorem firmitatem iuro super Sancta III^e Dei evangelia omnia predicta tibi fideliter attendere. Tamen tu dabis mihi victum et vestitum sano et egro suffi- / ente quamdiu tecum manebo, et ultra dabis mihi por mercede singulis annis viginti et quinque solidos malgorenses. Et ego Arnaldus de Podioblancherio / recipiens te dictu Bernardum de Gosuyner in armigerium sub pactis et condicionibus predictis promitto tibi providare in victu et vestitu, ut dictum est, et dictos XXV solidos malgorienses tibi solvere singulis annis bona fide absque omni enganno, obligans ad hoc omnia bona mea ubique. Actum est hoc V idus madii anno / Domini M CC sexagesimo. Signum Bernardi de Gosuyner. Signum Arnalldi de Podioblancherio, qui hoc firmamus et laudamus. Signum Raimundi de Figeriis, sartoris. Signum Rainundi Ferrarii de Camaleria testium. /

Signum Castilionis Dorcherii, scriptoris publici Castillionis, / qui hoc scripsit.

(1) Carta partida por ABC y cancelada a tijeretazos.

3

1270, marzo, 15, Túnez

Sancho Díez, de San Esteban de Gormaz, escudero, reconoce deber a Bertrán de Quadra y Pere de Rocheta treinta besantes de plata, en justo peso, por paños que recibió y tiene; se compromete a pagar con la primera paga de escudero y da como fiador a Juan Martínez Navarro alcaide de la milicia de Trípoli.

A. C. B., perg. 1-6-2109.

Sit omnibus notum quod ego Sancius Diez, de Sancto Stephano de Gormas, scutifer familie Beotumen (sic), confiteor / et in veritate recognosco et me debere vobis Bertrando de Quadris et Petro de Rocheto vestris et cui volueritis tri- / ginta bisanzios argenti fini iustique pensi, pro pannis a vobis iusto precio emi, habui et recipe, quos renunciado / excepcione pannorum non receptorum et peccunie non numerate et non recepte, convenio et promito solvere vobis / et vestris aut omni homini pro vestris bonis petenti in prima paga scutiferorum cum pagis et sine pagis, sine dilatione / aliqua et excusatione et absque omni vestro dampno et missione. Et dono inde vobis et vestris fideiussorem Johannem Martiniz Navarro, dum tamen fuerit alchaidus familie de Trípol, qui mecum et sine me teneatur vobis et vestris solvere dictum debitum in predicto termino vel de inde que ora volueritis. Et nisi ego dictus Sancius Diez vobis / et vestris in predicto termino predicta non adimplevirim quod remanean inde tanquam traditor et baudator sic quod non possim me inde deffendere nec excudare cum meis armis vel alienis nec aliquo ingenio in curia nec extra curiam. Obligantes inde vobis et vestris propter hec specialiter equum et loricas et omne aliud arnesium mei dicti Sancii Diez et generaliter omnia alia bona mea mobilia et immobilia habita et habenda ubique, renunciantes quantum ad hec ex certa sciencia / nove constitutioni et beneficio dividende actionis, et ego dictus fideiussor Epistole divi Adriani et legi illi que cavetur quod prius conveniatur principali quam fideiussor. Iurans ego dictus Sancius Diez per Deum et eius Sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta predicta attendere et complere. Actum est hoc in Tunicio, nonas marcii anno Domini M° CC° LX° nono. Signum Sancii Diez predicti iurantis. Signum Johannis Martiniz Navarro, qui predicta laudamus et firmamus.

Testes huius rei sunt Blaschus Perez d'Assa et Raimundus Urgellensis.

Signum Bartholomei Vaschonis, notarii publice Barchinone, qui hoc scripsit et clausit.